BonowwuH AnekcaHap Bacunbesuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

123/06-04

123/07-01

123/07-02

123/07-02

123/07-03

123/07-04

123/07-05

123/07-08

123/07-09

123/07-10

123/07-13

123/07-14

123/08-01

123/08-02

123/08-03

123/08-05

123/08-07

123/08-08

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 ATpaHb-oLeHKa

000 ATpaHb-oueHKa

00O fTpaHb-oLeHKa

000 ATpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oLeHKa

00O fTpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-oueHKa

000 fTpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 ATpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oLeHKa

000 ATpaHb-oueHKa

000 4TpaHb-oueHKa

00O fTpaHb-ouUeHKa

000 4TpaHb-oueHKa

000 fTpaHb-ouUeHKa

00O fTpaHb-oueHKa

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

07.07.2023

04.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

03.08.2023

10.07.2023

14.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

07.08.2023

01.09.2023

22.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

30.08.2023

11.09.2023

11.09.2023

CBepeHun

BonowunH AnekcaHap Bacunbesny

005363
02.02.2009
Bup,
O61bEeKT OLLeHKM onpepensaeMomn
CTOMMOCTH
HeABMXUMOe NMYLLECTBO pbIHOYHasA
AKunn pbIHOYHasA
HenBrm>xnmoe nmyLLecTso n
A yu pbIHOYHasA
obopynoBaHune
Hepnsu>xumoe nmyLLecTso n
pbIHOYHasA
obopynoBaHue
Hepnsuxnmoe nmyLecTso n pLIHOYHaS!
obopynoBaHue
MpaBo TpeboBaHWs BO3MeLLEHMNs
ybbITKOB, BK/OYAs YMNYLLEHHYIO pbIHOYHasA
BbIrogy
MpaBo TpeboBaHWs BO3MELLEHMNSs
y6bITKOB, BKJIOYaA YMyLLEHHYO pbIHOYHasA
BbIroay
MNpaBo TpeboBaHUA BO3MELLEHMA
y6bITKOB, BKJIOYaA YNyLLEHHYIO pbIHOYHasA
BbIrogy
CepBuTyT pbIHOYHasA
CepButyT pblHOYHasA
MNMpaBo TpeboBaHUA BO3MELLEHMNA
y6bITKOB, BKJIOYASA YNYLLEHHYO pbIHOYHasA
BbIrogy
HeABMXNUMOe NMYLLECTBO pbIHOYHasA
MNpaBo TpeboBaHUA BO3MELLEHMNA
yObITKOB, BK/OYas YMNYLLEHHYIO pbIHOYHAs
BbIroAy
CepBUTYyT pbIHOYHasA
Hensrm>xnmoe nmyLLecTso n
A yu pbIHOYHasA
obopynoBaHune
HeABMXUMOE NMYLLECTBO pbIHOYHasA
MpaBo TpeboBaHWs BO3MeELLEHMNS
ybbITKOB, BK/OYas YNYyLLEHHYIO pbIHOYHaA
BbIroay
CepBuTyT pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH



OueHka
123/08-11 000 fTpaHb-oueHKa 11.09.2023 AMTC pblHOYHas OBUXNMOro
MMyLLecTBa

123/09-03 00O fATpaHb-OLEeHKa 26.09.2023 AKUMN pbIHOYHasA OueHka busHeca



	Волошин Александр Васильевич

