

Волошин Александр Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Волошин Александр Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		005363			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
123/06-04	ООО Ятрань-оценка	07.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
123/07-01	ООО Ятрань-оценка	04.07.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
123/07-02	ООО Ятрань-оценка	14.07.2023	Недвижимое имущество и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
123/07-02	ООО Ятрань-оценка	14.07.2023	Недвижимое имущество и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
123/07-03	ООО Ятрань-оценка	03.08.2023	Недвижимое имущество и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
123/07-04	ООО Ятрань-оценка	10.07.2023	Право требования возмещения убытков, включая упущенную выгоду	рыночная	Оценка недвижимости
123/07-05	ООО Ятрань-оценка	14.07.2023	Право требования возмещения убытков, включая упущенную выгоду	рыночная	Оценка недвижимости
123/07-08	ООО Ятрань-оценка	31.07.2023	Право требования возмещения убытков, включая упущенную выгоду	рыночная	Оценка недвижимости
123/07-09	ООО Ятрань-оценка	31.07.2023	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
123/07-10	ООО Ятрань-оценка	07.08.2023	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
123/07-13	ООО Ятрань-оценка	01.09.2023	Право требования возмещения убытков, включая упущенную выгоду	рыночная	Оценка недвижимости
123/07-14	ООО Ятрань-оценка	22.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
123/08-01	ООО Ятрань-оценка	17.08.2023	Право требования возмещения убытков, включая упущенную выгоду	рыночная	Оценка недвижимости
123/08-02	ООО Ятрань-оценка	17.08.2023	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
123/08-03	ООО Ятрань-оценка	17.08.2023	Недвижимое имущество и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
123/08-05	ООО Ятрань-оценка	30.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
123/08-07	ООО Ятрань-оценка	11.09.2023	Право требования возмещения убытков, включая упущенную выгоду	рыночная	Оценка недвижимости
123/08-08	ООО Ятрань-оценка	11.09.2023	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости

123/08-11	ООО Ятрань-оценка	11.09.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
123/09-03	ООО Ятрань-оценка	26.09.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса